
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK aktualisht NJVKTSHR DIBER 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     DSHP ( aktualisht NJVKSH ) Diber 

Adresa    Bulevardi “Elez Isufi”,  Peshkopi 

Tel/Fax    0693531633  

Personi pergjegjes   Erilda Lazimi  

E-mail     erildalazimi@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-   22928-10-04-2024 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 37462110-8 

5. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ““Sherbim i ruajtjes me roje private i ambienteve 

dhe  godinave e DSHP ( aktualisht NJVKSH )  Diber - Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj)”. 

6. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se 

marrveshjes kuader; 9.750.000 ( Nente milione e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: brenda 24 

(njezete e kater) muajve nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër . 

Në rast se brenda kësaj periudhe, shoqëria “Illyrian Guard” sha do të marrë përsipër 

ofrimin e këtij shërbimi , DSHP ( aktualisht NJVKSH ) bazuar në VKM-në nr.177, datë 

4.4.2019 «Për krijimin e shoqërisë «Illyrian Guard» sha, dhe për përcaktimin e Autoritetit 

Publik, që përfaqëson shtetin si pronar të aksioneve të kësaj shoqërie», pikat 10 dhe 11, 

marrëveshja kuadër dhe çdo kontratë e lidhur në bazë të saj që do të jetë në vazhdim, do të 

konsiderohet e zgjidhur nga hyrja në fuqi e kontratës me “Illyrian Guard” sha. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/10/2024 Ora: 10:00   

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

mailto:erildalazimi@yahoo.com
http://www.app.gov.al/


a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
ANISA  XHIKA 

 


